69. Deinde extrema parte stolæ in manum mulieris data, eam introducat in templum, dicens:

INGREDERE in domum Dei benedicta, et adora Filium Virginis, qui tibi fecunditatem proliis tribuit, Iesum Christum, Dominum nostrum, mediatorem Dei et hominum. Qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et regnat, Deus, in sæcula sæculorum. [℟.] Amen.

70. Postea legat super eam hoc evangelium. Dominus vobiscum! ℣. Et cum spiritu tuo! Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. ℟. Gloria tibi, Domine!

IN illo tempore. Postquam impleti sunt dies purgationis Mariæ secundum legem Moysi, tulerunt eum in Ierusalem, ut sisterent eum Domino, sicut scriptum est in lege Domini. Quia omne masculinum adaperiens vulvam sanctum Domino vocabitur. Et ut darent hostiam secundum quod dictum est in lege Domini par turturum, aut duos pullos columbarum. Et ecce, homo erat in Ierusalem, cui nomen Simeon, et homo iste iustus et timoratus, expectans consolationem Israel, et Spiritus Sanctus erat in eo. Et responsum acceperat a Spiritu Sancto non visurum se mortem, nisi prius videret Christum Domini. Et venit in Spiritu in templum.

Et cum inducerent puerum Iesum parentes eius, ut facerent secundum consuetudinem legis pro eo, et ipse accepit eum in ulnas suas, et benedixit Deum et dixit: Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace. Quia viderunt oculi mei salutare tuum. Quod parasti ante faciem omnium populorum. Lumen ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuæ Israhel.

71. *Finito evangelio conversus ad mulierem aspergat eam aqua benedicta, et admoneat his verbis.*

ADJ hálát az Úristennek, hogy nemcsak szép magzattal megajándékozott tégedet, hanem annak fölötté, a szülésnek fájdalmiba kétségben eséstől megoltalmazott, az ördögnek álnok incselkedéseitől, testi és lelki veszedelemtől megőrzött. Végezetre, a te betegágyadból feltámasztott és egészségedet megadta. És könnyörögj ő szent Felségének, hogy ennekutána is, életednek teljes idejében és minden dolgaiban legyen kegyes oltalmad, őrződ, vezérlőd és gondviselőd. Tartsa meg és nevelje fel a te magzatodat. Kit te is igyekezzél szépen és jó módon tartani, és isteni félelemben nevelni. Hogy midőn megöregedik, legyen a mi Urunknak Istenünknek ájtatos és hív szolgája.

II. Exhortatio ad suscipiendum sacramentum confirmationis

1. *Licet administratio huius sacramenti ad solos spectet episcopos, ad parochos tamen et alios curatos pertinet, fidei suæ creditos utiusque sexus homines, ad eius usum et susceptionem frequentibus exhortationibus inducere. Quod his verbis facere poterunt:*